ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА

МУЖЕСТВА Д.А. АФАНАСЬЕВА «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

С. ШИГОНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШИГОНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«02» сентября 2024 г. с. Шигоны                                 № 1989/1

О проведении мероприятий по предотвращению

 детского дорожно-транспортного травматизма

В связи с участившимися случаями нарушений правил дорожного

движения с обучающимися школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организатору по внеклассные и внешкольные работы с детьми Костиной

Е.А., педагогу дополнительного образования Касанкиной А.О., классным

руководителям, учителям активизировать работу по профилактике правил

дорожного движения:

- провести внеплановые инструктажи;

- провести беседы по соблюдению правил дорожного движения;

- обновить стенды по ПДД;

- провести родительские собрания.

2. Организатору по внеклассные и внешкольные работы с детьми Костиной

Е.А. провести заседания методического объединения классных руководителей

по вопросу организации работы по профилактике ДДТТ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора  школы                                                         Е.Ю. Городнова

		2024-09-02T10:25:09+0400
	009f9aef15b497f75b
	Городнова Елена Юрьевна